
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 13:29:57

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5682

Informacja z otwarcia ofert- RI. 271.18.2022.MP1

Podtytuł: “Zakup i dostawa serwerów wraz z oprogramowaniem oraz niezbędnymi licencjami na
potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w Pierzchnicy”

Pierzchnica, dnia 09.01.2023 r.
 
Znak: R.I. 271.18.2022.MP1
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022
r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że w dniu 09 stycznia 2023 r. o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały
złożone do prowadzonego postępowania  w trybie  podstawowym bez możliwości  przeprowadzenia  negocjacji  pn.
“Zakup i dostawa serwerów wraz z oprogramowaniem oraz niezbędnymi licencjami na potrzeby Urzędu
Miasta i Gminy w Pierzchnicy”.
Po otwarciu ofert podaje się do wiadomości następujące informacje:

 
 
Nr
oferty

 
 
Firma oraz adresy
wykonawców

 
 
Cena brutto w PLN

 
Wydłużenie
gwarancji/
rękojmi

 
1.

 
SIGNATI spółka z
ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Grunwaldzka 15K/3
32- 005 Niepołomice

 
202 000,00 zł
 

 
64 miesiące

 
2.

 
CEZAR Cezary Machnio i
Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4
26- 600 Radom

 
 212 236,50 zł
 

 
60 miesięcy
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5682


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 13:29:57

 
 
 
 

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica

 


